

令和6年6月

工 事 名 称 大阪府営泉佐野佐野台住宅第2次道路整備その他工事

総工事費 ￥ 1 4 7 , 7 8 7 , 2 0 0

工事価格 ￥ 1 3 4 , 3 5 2 , 0 0 0

工 事 概 要 (工事場所： 泉佐野市佐野台)

【道路整備・排水管布設】工事一式
道路整備工事 W=6～11m、L=214m、アスファルト舗装 1,994㎡
雨水管布設 φ800～φ900 L=196m

公 告 日 R6. 6. 27

入札書の開札日 R6. 7. 19

(工期)約 7.2 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工
期

契約締結日

～

R7.3.12

NO. 1

大 阪 府

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直 接 工 事 費				
[1] 屋外工事	一式	79,547,849		
[2] 電気設備工事	一式	0		
[3] 機械設備工事	一式	0		
[4] ガス設備工事	一式	0		
[5] 昇降機設備工事	一式	0		
小 計			79,547,849	
2. 共 通 費				
				A E M 昇降機
共 通 仮 設 費	一式	28,583,340	28,583,340	0 0 0
現 場 管 理 費	一式	10,859,442	10,859,442	0 0 0
一 般 管 理 費 等	一式	15,361,369		
小 計			54,804,151	経費率 合計 28.31% (契約保証費率除く)
3. 工 事 価 格	(1+2)		134,352,000	
4. 消 費 税 相 当 額	一式		13,435,200	税率10%
5. 総 工 事 費	(3+4)		147,787,200	

[1] 共 通 仮 設 費

A、	すべての直接工事費	79,547,849			○ A'に対する共通仮設費率
A'、	率算定の直接工事費	66,379,890			α 4.26%
	(建築直工-B-C')				○ A'に対する共通仮設費
					$A' \times \alpha$
				A''	2,827,783
B、	共通仮設費対象外				
	処 分 費 等	3,548,823	(一般管理費等のみ対象)		
C、	住宅関係特殊工事				
	名 称	単 位	金 額		
い	杭 工 事	一式	0		
ろ	造 園 工 事	一式	0		
は	舗 装 工 事	一式	9,619,136		
に	撤 去 工 事	一式	0		
ほ	鉄 骨 工 事	一式	0		
へ	電 障 工 事	一式	0		
と	特殊な室内装備品	一式	0		
	(家具・書架及び実験台類)				
ち	そ の 他(畳等)	一式	0	住宅関係特殊工事に	○ Cに対する共通仮設費率
				対する共通仮設費率	$C' \times \text{率}$
	い ～ ち の 計	C'	9,619,136	<u>1%</u>	C'' 96,191
D、	共通仮設費のその他積上げ部分				
	道路整備工事 W=6～11m、L=2			単 位	金 額
(1)	共通仮設費積上分			一式	25,659,366
(2)	その他積上げ(イメージアップ費等)			一式	0
					(1)～(2)の計
				D'	25,659,366
	D'に含まれる処分費及び特殊工事費				
	イ、処分費	一式	-548565	(スクラップ共)	
	ロ、特殊工事費	一式	25350		
	D'' イ+ロの計		-523215		
E、	(A''+C''+D')			共通仮設費	28,583,340

[2] 現場管理費・一般管理費等

F、率算定の純工事費 (A' + E - C'' - D'')	95,390,254			● Fに対する現場管理費率 $\frac{\beta}{11.18\%}$	
Fa、一般工事の純工事費 (A' + A'')	69,207,673			● Faに対する現場管理費 $F' \times \frac{\beta}{7,737,417}$	
G、住宅関係特殊工事の純工事費 (共仮分を含む) (C' + C'' + D' □)	9,740,677	特殊工事に 対する現場管理費率 <u>2%</u>		● Gに対する現場管理費 $G' \times \frac{\beta}{194,813}$	
H、共通仮設費のその他積上げ部分 (処分費、特殊工事費を除く) (D' - D'')	25,659,366	-	-523215	● Hに対する現場管理費 $H' \times \frac{\beta}{2,927,212}$	
I、現場管理費のその他積上げ部分					
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙			単 位 一式	金 額 0
				計	0
J、(F' + G' + H' + I')				I'	0
J、(F' + G' + H' + I')				現 場 管 理 費	10,859,442
K、一般工事の工事原価 道路整備工事 W=6~11m、L=214m、アスファルト舗装 1,994㎡ (Fa + F')	76,945,090				
L、住宅関係特殊工事の工事原価 (G + G')	9,935,490			L' 電気設備・機械設備・昇降機の工事原価 0	
M、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (H + H')	28,586,578				
N、一般管理費等のその他積上げ部分				単 位 一式	金 額 0
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙			計	0
				N'	0
O、率計算の工事原価 B + K + L + L' + M + I'	118,990,631			◎ Oに対する一般管理費等率 γ	12.87%
O' 率に掛ける工事原価					118,990,631
P、契約保証費 一般管理費等の補正值 ※ 必要有り				◎ O' × 補正值 P'	47,596
Q、O' × γ + N' + P'				一 般 管 理 費 等	15,361,690
数値処理					-321
数値処理後小計				一 般 管 理 費 等	15,361,369

1

[illegible][illegible]

3

[illegible]

屋外整備工事（道路整備） 科目別内訳

[illegible]

4

大阪府営泉佐野佐野台住宅第2次道路整備その他工事

排水管布設工事 中科目別内訳

5

本工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
管路	管路土工	1	式	5,534,880	
管路	管基礎工	1	式	55,200	
管路	管路土留工	1	式	19,757,843	
管路	開削水替工	1	式	36,900	
管路	管布設工	1	式	15,070,574	
管路	構造物撤去工	1	式	3,080,190	
管路	運搬処理工	1	式	149,781	
計				43,685,368	

屋外整備工事（道路整備） 中科目別内訳

本工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
道路土工	掘削工	1	式	329,282	
道路土工	残土処理工	1	式	1,886,650	
計				2,215,932	
構造物撤去工	作業土工	1	式	321,389	
構造物撤去工	構造物取壊し	1	式	1,809,043	
構造物撤去工	運搬処理工	1	式	1,162,172	
計				3,292,604	
舗装工		1	式	9,598,016	
計				9,598,016	
排水工		1	式	3,444,396	
計				3,444,396	
道路付属施設工		1	式	15,642,774	
計				15,642,774	

本工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
道路土工	作業土工	1	式	69,210	
計				69,210	
構造物撤去工	構造物取壊し	1	式	198,813	
構造物撤去工	運搬処理工	1	式	112,792	
計				311,605	
舗装工		1	式	272,966	
計				272,966	
施設工		1	式	1,014,978	
計				1,014,978	

排水管布設工事 細目別内訳

7

本工事		管路		管路土工		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工機械運搬	根切り、埋戻し	1	往復	76,200	76,200	
掘削		743	m ³	630	468,090	代価表 0001
埋戻 (再生切込砕石)	埋設管基礎用	287	m ³	1,820	522,340	代価表 0002
埋戻	購入土	307	m ³	5,140	1,577,980	代価表 0003
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m ³ 土砂 DID区間有り 11.0km以下	743	m ³	2,090	1,552,870	代価表 0004
建設発生土処分	投棄料	743	m ³	1,800	1,337,400	代価表 0005
計					5,534,880	

排水管布設工事 細目別内訳

本工事		管路		管基礎工		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
砂基礎	砂	7.5	m ³	7,360	55,200	代価表 0006
計					55,200	

8

本工事		管路			管路土留工	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
簡易土留 建込工	掘削深 2.0m以下	179	m	28,600	5,119,400	代価表 0007
簡易土留 建込工	掘削深 2.5m以下	116	m	35,600	4,129,600	代価表 0008
簡易土留 建込工	掘削深 3.0m以下	32.2	m	42,600	1,371,720	代価表 0009
簡易土留 引抜工	掘削深 2.0m以下	179	m	1,550	277,450	代価表 0010
簡易土留 引抜工	掘削深 2.5m以下	116	m	1,890	219,240	代価表 0011
簡易土留 引抜工	掘削深 3.0m以下	32.2	m	2,190	70,518	代価表 0012
支保 切梁・腹起し設置	火打ちﾌﾞﾛｯｸ無	8	t	33,400	267,200	代価表 0013
支保 切梁・腹起し撤去	火打ちﾌﾞﾛｯｸ無	8	t	19,900	159,200	代価表 0014
支保材賃料等	H鋼山留材賃料 H250 供用60日 火打ﾌﾞﾛｯｸ無 主:1回使用 副A:1回使用 副B:1回使用	8	t	15,600	124,800	代価表 0015
軽量鋼矢板賃料	供用90日	500	t	10,800	5,400,000	代価表 0016
軽量鋼矢板整備費		11.1	t	5,500	61,050	
覆工板・覆工板受 桁設置工	推進立坑設置面積50m2以下 ｾｯｸﾙ 賃料ｸﾛｰﾗ型・山積0.28m3(平積0.2m3) ｸﾚｰﾝ1.7t吊	142	m ²	6,960	988,320	代価表 0017
覆工板・覆工板受 桁撤去工	推進立坑設置面積50m2以下 ｾｯｸﾙ 賃料ｸﾛｰﾗ型・山積0.28m3(平積0.2m3) ｸﾚｰﾝ1.7t吊	142	m ²	4,290	609,180	代価表 0019
覆工板賃料 鋼製・ 滑り止め(補強型)	供用60日 1回使用	142	m ²	2,440	346,480	代価表 0020
覆工板受桁及び覆 工板受桁受賃料	設置面積700m2以下	142	m ²	1,150	163,300	代価表 0021

[illegible]

12

屋外整備工事（道路整備） 細目別内訳

大阪府営泉佐野佐野台住宅第2次道路整備その他工事

[illegible]

屋外整備工事（道路整備） 細目別内訳

本工事		構造物撤去工		構造物取壊し		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
舗装版切断		32.1	m	550	17,655	代価表 0070
アスファルト 舗装とりこわし	t=50mm 積込み共	1,170	m ²	360	421,200	代価表 0071
歩道舗装撤去	機械 集積・積込み共	393	m ²	910	357,630	代価表 0072
乗入れ撤去	機械 集積・積込み共	5.7	m ²	1,250	7,125	代価表 0073
仮舗装撤去	機械 集積・積込み共	302	m ²	220	66,440	代価表 0074
縁石A撤去	機械 集積・積込み共	309	m	480	148,320	代価表 0075
縁石B撤去	機械 集積・積込み共	39.3	m	240	9,432	代価表 0076
縁石C撤去	機械 集積・積込み共	34.6	m	180	6,228	代価表 0077
縁石D撤去	機械 集積・積込み共	31.9	m	480	15,312	代価表 0078
街渠撤去	機械 集積・積込み共	317	m	240	76,080	代価表 0079
側溝A撤去	機械 集積・積込み共	198	m	710	140,580	代価表 0080
側溝B撤去	機械 集積・積込み共	67.4	m	1,010	68,074	代価表 0081
柵撤去	積込共	252	m	810	204,120	代価表 0082
落下防止柵	積込共	63.1	m	810	51,111	代価表 0083
車止め基礎撤去	積込共	10	基	300	3,000	代価表 0084

14

屋外整備工事（道路整備） 細目別内訳大阪府営泉佐野佐野台住宅第2次道路整備その他工事

屋外整備工事（道路整備） 細目別内訳

15

本工事		舗装工				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装A	車道用	1,247	m ²	4,510	5,623,970	代価表 0090
アスファルト舗装B	歩道舗装 透水性アスファルト舗装	725	m ²	3,600	2,610,000	代価表 0091
アスファルト舗装C	表層工	22.4	m ²	3,270	73,248	代価表 0092
直接仮設 (構内舗装)		1,994	m ²	400	797,600	
アスファルト舗装 機械運搬		1	式		335,000	代価表 0093
区画線工	実線W150	90	m	390	35,100	代価表 0094
区画線工	破線W150	20	m	390	7,800	代価表 0095
区画線工	停止線W450	7.2	m	890	6,408	代価表 0096
区画線工	横断歩道W450	82.3	m	890	73,247	代価表 0097
区画線工	タテイマ-クW300	33	m	800	26,400	代価表 0098
区画線工	通学路W150	23.7	m	390	9,243	代価表 0099
計					9,598,016	

屋外整備工事（道路整備） 細目別内訳

本工事		排水工				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打ちL型側溝	街渠B型	31.6	m	4,560	144,096	代価表 0100
PC側溝	スリット側溝	239	m	12,700	3,035,300	代価表 0101
PC側溝雨水樹	雨水樹A	5	か所	53,000	265,000	代価表 0102
計					3,444,396	

17

屋外整備工事（車路改修） 細目別内訳大阪府営泉佐野佐野台住宅第2次道路整備その他工事

18

[illegible]

屋外整備工事（車路改修） 細目別内訳

[illegible]

本工事		管路		管路土留工		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガイドコンクリート		1	式		450,385	別紙 00-0001
高炉セメント	呼び強度18 S15 粗骨材20	6.1	m ³	24,500	149,450	代価表 0023
コンクリート打設手間	基礎部 ポンプ打設 50m ³ /回未満 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	6.1	m ³	1,310	7,991	
コンクリートポンプ 圧送	30m ³ 以上 50m ³ /回未満 基本料金別途加算	6.1	m ³	1,040	6,344	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	30m ³ 以上 50m ³ /回未満	1	回	114,400	114,400	
型枠	普通合板型枠 － 基礎部 －	41	m ²	4,200	172,200	
計					450,385	

共通仮設費(積上) 明細

20

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(本工事)						
交通誘導員	常駐 6ヶ月程度	6	人	2,220,000	13,320,000	代価表 0133
交通誘導員	スポット	405	人・日	18,500	7,492,500	代価表 0134
フェンスバリアード	基礎共 W=1800,H=1800 6ヶ月程度	238	m	3,570	849,660	代価表 0135
キースタート(ハネ付)	H2.0 W5.4 両引き 6ヶ月程度	4	か所	57,400	229,600	代価表 0136
高圧洗浄機	6ヶ月程度	1	か所	443,000	443,000	代価表 0137
仮設看板		28	か所	22,300	624,400	代価表 0138
仮設電灯	全損 電力費 6ヶ月程度	3	か所	9,800	29,400	代価表 0139
安全柵	32m 180日程度 6m 5日程度	1	式		74,800	代価表 0140
チェフ保安灯	φ22.5 L=10m 電球24個 5本 180日程度 1本 5日程度	1	式		38,900	代価表 0141
事務員	6ヶ月程度	1	人	989,000	989,000	代価表 0142
仮設水道		1	式		69,200	代価表 0143
工事用排水ポンプ	150mm 22kw	180	日	4,600	828,000	代価表 0144
工事用排水ポンプ 据付・解体		1	式		1,830	代価表 0145
仮囲(A)(鉄鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去 手間	304	m	2,420	735,680	代価表 0146

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設門扉 バネゲート 標準図8-5 スクラップ 控除	W=5500 撤去処分 発生材積込みまで含む	1	式		79,600	代価表 0147
	鉄屑 ヘビーH3	14,253	kg	▲38	▲541,614	代価表 0148
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	0.5	m3	2,570	1,285	代価表 0062
とりこわし 発生材処分	コンクリート類	0.5	m3	4,370	2,185	代価表 0065
小計					25,267,426	
(仮設駐車場設置 工事)						
単管組手据撤去 (撤-25)	H=1300	30	m	630	18,900	代価表 0149
駐車場タイ止めポスト	一般駐車区画用 2個/カ所	6	か所	6,570	39,420	代価表 0150
区画線工	実線W150	65	m	390	25,350	代価表 0094
スクラップ 控除	鉄屑 H3	242	kg	▲38	▲9,196	代価表 0151
モルタル詰め	単管手すり撤去部	24	か所	19	456	代価表 0152
小計					74,930	
土壌分析費	阪南2区	1	式		183,510	
平板載荷試験		3	か所	44,500	133,500	
計					25,659,366	

代価表一覧

21

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	掘削		m3	1	630	628.3	有り 代価表 0001
	埋戻 (再生切込砕石)	埋設管基礎用	m3	1	1,820	1,816.7	有り 代価表 0002
	埋戻	購入土	m3	1	5,140	5,140.7	有り 代価表 0003
	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 ハケットあり0.8m3 土砂 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	2,090	2,089.96	有り 代価表 0004
	建設発生土処分	投棄料	m3	1	1,800	1,800	有り 代価表 0005
	砂基礎	砂	m3	1	7,360	7,357	有り 代価表 0006
	簡易土留 建込工	掘削深 2.0m以下	m	1	28,600	28,625.55	有り 代価表 0007
	簡易土留 建込工	掘削深 2.5m以下	m	1	35,600	35,593.87	有り 代価表 0008
	簡易土留 建込工	掘削深 3.0m以下	m	1	42,600	42,618.04	有り 代価表 0009
	簡易土留 引抜き工	掘削深 2.0m以下	m	1	1,550	1,546.79	有り 代価表 0010
	簡易土留 引抜き工	掘削深 2.5m以下	m				有り 代価表 0011

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
			m	1	1,890	1,890.07	有り
	簡易土留 引抜き工	掘削深 3.0m以下	m	1	2,190	2,186.24	有り 代価表 0012
	支保 切梁・腹起し設置	火打ちアロック無	t	1	33,400	33,367.06	有り 代価表 0013
	支保 切梁・腹起し撤去	火打ちアロック無	t	1	19,900	19,858.21	有り 代価表 0014
	支保材賃料等	H鋼山留材賃料 H250 供用60日 火打ちアロック無 主:1回使用 副A:1回使用 副B:1回使用	t	1	15,600	15,572	有り 代価表 0015
	軽量鋼矢板賃料	供用90日	t	1	10,800	10,800	有り 代価表 0016
	覆工板・覆工板受 桁設置工	推進立坑設置面積50m2以下 ハケットあり 賃料クローラ型・山積0.28m3(平積0.2m3) クレーン1.7t吊	m ²	1	6,960	6,956.7	有り 代価表 0017
	ハケットあり(賃料)	ハケット容量・山積0.28(平積0.2)m3・吊 能力1.7t	日	1	47,708	47,708	無し 代価表 0018
	覆工板・覆工板受 桁撤去工	推進立坑設置面積50m2以下 ハケットあり 賃料クローラ型・山積0.28m3(平積0.2m3) クレーン1.7t吊	m ²	1	4,290	4,293.83	有り 代価表 0019
	覆工板賃料 鋼製・ 滑り止め(補強型)	供用60日 1回使用	m ²	1	2,440	2,440	有り 代価表 0020
	覆工板受桁及び覆 工板受桁受賃料	設置面積700m2以下					代価表 0021

代価表一覧

22

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
			m ²	1	1,150	1,152.4	有り
	H鋼山留材賃料 H250	供用60日 主:1回使用	t	1	8,600	8,600	無し 代価表 0022
	高炉セメント	呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	1	24,500	24,500	有り 代価表 0023
	鉄筋コンクリート管布設 工	B形 2種, 径 900mm	m	1	47,900	47,910.3	有り 代価表 0024
	鉄筋コンクリート管布設 工	B形 2種, 径 800mm	m	1	37,000	36,980.44	有り 代価表 0025
	埋設表示テープ		式	1	17,900	17,935	有り 代価表 0026
	3号組立マンホール M-14	T25 H2,055	か所	1	1,020,000	1,016,764.94	有り 代価表 0027
	マンホール用フロッグ設置 工		か所	1	14,000	13,968.92	有り 代価表 0028
	マンホール用 モルタル上塗	t=20 1:2	m ²	1	19,700	19,747.3	有り 代価表 0029
	耐摩耗板	3号人孔用 1500φ	組	1	288,000	288,273	有り 代価表 0030
	耐摩耗板 副資材	エポキシ樹脂	m ²	1	4,900	4,900	有り 代価表 0031
	3号組立マンホール M-15	T25 H2,055	か所	1	1,010,000	1,007,064.94	有り 代価表 0032
	2号組立マンホール M-16	T25 H2,290	か所	1	729,000	729,226.59	有り 代価表 0033

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	耐摩耗板	2号人孔用 1500φ	組	1	198,000	197,537	有り 代価表 0034
	2号組立マンホール M-17	T25 H2,487	か所	1	738,000	737,596.59	有り 代価表 0035
	2号組立マンホール M-18	T25 H2,330	か所	1	727,000	726,596.59	有り 代価表 0036
	2号組立マンホール M-19	T25 H2,818	か所	1	758,000	758,296.59	有り 代価表 0037
	2号組立マンホール M-20	T25 H2,836	か所	1	763,000	763,256.59	有り 代価表 0038
	2号組立マンホール M-21	T25 H2,788	か所	1	924,000	924,133.59	有り 代価表 0039
	1号組立マンホール M-G		か所	1	115,000	115,368.92	有り 代価表 0040
	副管 (M-17)	φ300 1.0m未満	か所	1	64,900	64,870.27	有り 代価表 0041
	高炉セメント	呼び強度18 S12 粗骨材20	m ³	1	24,500	24,500	有り 代価表 0042
	副管 (M-19)	φ300 1.0m未満	か所	1	73,800	73,755.85	有り 代価表 0043
	副管 (M-20)	φ300 1.0m未満	か所	1	74,300	74,339.47	有り 代価表 0044
	副管 (M-21-1)	φ200 ≦1.5m	か所	1	58,600	58,617.29	有り 代価表 0045
	副管 (M-21-2)	φ300 1.0m≦1.5m	か所	1	83,600	83,612.29	有り 代価表 0046
	既設雨水管撤去	HP500 積込共	m	1	420	415.73	有り 代価表 0047
	既設雨水管撤去	HP400 積込共	m	1	300	296.95	有り 代価表 0048

代価表一覧

23

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	既設雨水管撤去	塩ビ管 φ300 積込共	m	1	460	463.5	有り 代価表 0049
	既設雨水管撤去	塩ビ管 φ250 積込共	m	1	460	463.5	有り 代価表 0050
	既設雨水管撤去	塩ビ管 φ150 積込共	m	1	460	463.5	有り 代価表 0051
	既設人孔撤去	1号人孔 積込共	か所	1	31,500	31,520.44	有り 代価表 0052
	既設人孔撤去	2号人孔 積込共	か所	1	30,500	30,458.22	有り 代価表 0053
	閉塞工		か所	1	34,100	34,092.13	有り 代価表 0054
	コンクリート 舗装とりこわし	t=150mm 積込み共	m ²	1	1,520	1,518.66	有り 代価表 0055
	階段撤去	積込共	式	1	2,450	2,449.08	有り 代価表 0056
	スロープ 撤去	積込共	式	1	4,580	4,578.72	有り 代価表 0057
	グラシンク撤去	積込共	式	1	4,560	4,561.91	有り 代価表 0058
	ジャンクパルシム撤去	積込共	式	1	12,500	12,489.69	有り 代価表 0059
	滑り台撤去	積込共 砂場共	式	1	32,300	32,349.83	有り 代価表 0060
	積込み 樹木類	機 械	m3	1	1,910	1,909.43	有り 代価表 0061
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックより0.8m3 樹木類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1	2,570	2,568.63	有り 代価表 0062
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックより0.8m3 廃プラスチック類 D1D区間有り 60.0km以下	m3	1	2,700	2,699.42	有り 代価表 0063

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 パックより0.8m3 樹木類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1	670	667.43	有り 代価表 0064
	とりこわし 発生材処分	コンクリート類	m3	1	4,370	4,370	有り 代価表 0065
	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	m3	1	5,100	5,100	有り 代価表 0066
	とりこわし 発生材処分	樹木類	m3	1	550	550	有り 代価表 0067
	床掘	土砂	m3	1	630	628.3	有り 代価表 0068
	埋戻	最大埋戻幅1m～4m 良質土	m3	1	5,120	5,116.7	有り 代価表 0069
	舗装版切断		m	1	550	551.59	有り 代価表 0070
	アスファルト 舗装とりこわし	t=50mm 積込み共	m ²	1	360	358.67	有り 代価表 0071
	歩道舗装撤去	機械 集積・積込み共	m ²	1	910	911.2	有り 代価表 0072
	乗入れ撤去	機械 集積・積込み共	m ²	1	1,250	1,247.21	有り 代価表 0073
	仮舗装撤去	機械 集積・積込み共	m ²	1	220	215.2	有り 代価表 0074
	縁石A撤去	機械 集積・積込み共	m	1	480	475.13	有り 代価表 0075
	縁石B撤去	機械 集積・積込み共	m	1	240	237.56	有り 代価表 0076
	縁石C撤去	機械 集積・積込み共	m	1	180	178.17	有り 代価表 0077
	縁石D撤去	機械 集積・積込み共	m	1	480	475.13	有り 代価表 0078

代価表一覧

24

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	街渠撤去	機械 集積・積込み共	m	1	240	237.56	有り 代価表 0079
	側溝A撤去	機械 集積・積込み共	m	1	710	712.69	有り 代価表 0080
	側溝B撤去	機械 集積・積込み共	m	1	1,010	1,009.65	有り 代価表 0081
	柵撤去	積込共	m	1	810	808.17	有り 代価表 0082
	落下防止柵	積込共	m	1	810	808.17	有り 代価表 0083
	車止め基礎撤去	積込共	基	1	300	296.95	有り 代価表 0084
	フェンス撤去	H=1800 基礎共	m	1	2,680	2,675.81	有り 代価表 0085
	交通標識撤去A	積込共	基	1	36,000	36,002.72	有り 代価表 0086
	交通標識撤去B	積込共	基	1	23,600	23,567.67	有り 代価表 0087
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	2,570	2,568.63	有り 代価表 0088
	とりこわし発生材処分	アスファルト類	m3	1	4,700	4,700	有り 代価表 0089
	アスファルト舗装A	車道用	m ²	1	4,510	4,512.71	有り 代価表 0090
	アスファルト舗装B	歩道舗装 透水性アスファルト舗装	m ²	1	3,600	3,595.63	有り 代価表 0091
	アスファルト舗装C	表層工	m ²	1	3,270	3,269.64	有り 代価表 0092
	アスファルト舗装 機械運搬		式	1	335,000	335,177.99	有り 代価表 0093

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	区画線工	実線W150	m	1	390	387.7	有り 代価表 0094
	区画線工	破線W150	m	1	390	387.7	有り 代価表 0095
	区画線工	停止線W450	m	1	890	894.08	有り 代価表 0096
	区画線工	横断歩道W450	m	1	890	894.08	有り 代価表 0097
	区画線工	ダイヤマークW300	m	1	800	796.66	有り 代価表 0098
	区画線工	通学路W150	m	1	390	387.7	有り 代価表 0099
	現場打ちL型側溝	街渠B型	m	1	4,560	4,556.07	有り 代価表 0100
	PC側溝	スリット側溝	m	1	12,700	12,735.73	有り 代価表 0101
	PC側溝雨水樹	雨水樹A	か所	1	53,000	52,984.97	有り 代価表 0102
	高炉セメント	呼び強度18 S8 粗骨材20	m3	1	24,500	24,500	有り 代価表 0103
	縁石A型		m	1	8,870	8,866.81	有り 代価表 0104
	縁石A2型		m	1	5,990	5,986.43	有り 代価表 0105
	縁石C型		m	1	7,150	7,148.6	有り 代価表 0106
	官民境界		m	1	6,470	6,470.52	有り 代価表 0107
	横断防止柵	H=0.8m	m	1	14,300	14,277.7	有り 代価表 0108

代価表一覧

25

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	車止め	I型固定式	か所	1	25,300	25,280.01	有り 代価表 0109
	メッシュフェンス	H=2.0m	m	1	16,600	16,572.13	有り 代価表 0110
	フェンス門扉	H=2000 片開き W=1000	か所	1	58,900	58,941.6	有り 代価表 0111
	フェンス門扉	H=2000 両開き W=3000	か所	1	68,800	68,830.8	有り 代価表 0112
	フェンス門扉	H=2000 両開き W=4000	か所	1	247,000	247,131.6	有り 代価表 0113
	点字シート	300×300×5	枚	1	1,090	1,093.84	有り 代価表 0114
	マンホール嵩高調整		か所	1	29,600	29,578.9	有り 代価表 0115
	マンホール用 モルタル上塗	t=30 1:2	m ²	1	20,100	20,094.3	有り 代価表 0116
	道路標識設置	片持ち式	か所	1	177,000	177,000	有り 代価表 0117
	道路標識設置	単柱式	か所	1	47,000	47,000	有り 代価表 0118
	舗装切断		m	1	880	880.65	有り 代価表 0119
	舗装撤去	機械 集積・積込み共	m ²	1	1,520	1,518.66	有り 代価表 0120
	縁石A撤去		m	1	480	475.13	有り 代価表 0121
	袖壁撤去	積込共	m	1	3,520	3,524.57	有り 代価表 0122
	手すり撤去		m	1	630	630	有り 代価表 0123

代価表一覧

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	アスファルト舗装D	500mm未満		1	4,590	4,586.52	有り 代価表 0124
	アスファルト舗装D	人力施工		1	5,530	5,528.19	有り 代価表 0125
	縁石P型		か所	1	6,540	6,539.11	有り 代価表 0126
	袖壁A		m	1	7,520	7,517.67	有り 代価表 0127
	袖壁B		m	1	55,900	55,860.64	有り 代価表 0128
	高炉セメント	呼び強度24 S12 粗骨材25	m ³	1	25,700	25,700	有り 代価表 0129
	車止め	U型可動式	基	1	66,100	66,129.58	有り 代価表 0130
	花壇移設	移設手間	か所	1	6,700	6,702.19	有り 代価表 0131
	サイン移設		基	1	8,380	8,377.74	有り 代価表 0132
	交通誘導員	常駐 6ヶ月程度	人	1	2,220,000	2,222,640	有り 代価表 0133
	交通誘導員	スポット	人・日	1	18,500	18,522	有り 代価表 0134
	フェンスバリアード*	基礎共 W=1800,H=1800 6ヶ月程度	m	1	3,570	3,567.99	有り 代価表 0135
	キヤスターゲート (パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 6ヶ月程度	か所	1	57,400	57,428.24	有り 代価表 0136
	高圧洗浄機	6ヶ月程度	か所	1	443,000	443,206.68	有り 代価表 0137
	仮設看板		か所	1	22,300	22,349.5	有り 代価表 0138

代価表一覧

26

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	仮設電灯	全損 電力費 6ヶ月程度	か所	1	9,800	9,801.48	有り 代価表 0139
	安全柵	32m 180日程度 6m 5日程度	式	1	74,800	74,830	有り 代価表 0140
	チューブ保安灯	φ22.5 L=10m 電球24個 5本 180日程度 1本 5日程度	式	1	38,900	38,895	有り 代価表 0141
	事務員	6ヶ月程度	人	1	989,000	989,100	有り 代価表 0142
	仮設水道		式	1	69,200	69,163.1	有り 代価表 0143
	工所用排水ポンプ	150mm 22kw	日	1	4,600	4,600.39	有り 代価表 0144
	工所用排水ポンプ 据付・解体		式	1	1,830	1,831.2	有り 代価表 0145
	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去 手間	m	1	2,420	2,422.67	有り 代価表 0146
	仮設門扉 パネルゲート 標準図8-5	W=5500 撤去処分 発生材積み込みまで含む	式	1	79,600	79,648.8	有り 代価表 0147
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	kg	1	▲38	▲38	有り 代価表 0148
	単管組手撤去 (撤-25)	H=1300	m	1	630	630	有り 代価表 0149
	駐車場タイ止めプロ ック	一般駐車区画用 2個/カ所	か所	1	6,570	6,571.27	有り 代価表 0150
	スクラップ 控除	鉄屑 H3	kg	1	▲38	▲38	有り 代価表 0151
	モルタル詰め	単管手すり撤去部	か所	1	19	18.95	有り 代価表 0152

代価表

27

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	掘削		m3	1			630		代価表 0001
01	根切り	つぼ,布掘り 深さ2.5m程度	m3	1	1	628.3	628.3		
	計						628.3		
	埋戻 (再生切込碎石)	埋設管基礎用	m3	1			1,820		代価表 0002
01	埋戻し(A種)	購入土別途	m3	1	1	916.7	916.7		
02	再生切込碎石		m3	1	1	900	900		
	計						1,816.7		
	埋戻	購入土	m3	1			5,140		代価表 0003
01	埋戻し(A種)	購入土別途	m3	1	1	916.7	916.7		
02	真砂土	⑤岸和田土木管内 現場着価格	m3	1	1	4,224	4,224		
	計						5,140.7		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ70.8m3 土砂 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,090		代価表 0004
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ70.8m3 土砂 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,089.96	2,089.96		
	計						2,089.96		
	建設発生土処分	投棄料	m3	1			1,800		代価表 0005
01	建設発生土処分	投棄料	m3	1	1	1,800	1,800		
	計						1,800		
	砂基礎	砂	m3	1			7,360		代価表 0006
01	砂基礎設置工		m3	1	1	2,170	2,170		
02	砂		m3	133	0.01	3,900	5,187		
	計						7,357		

代価表

28

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	簡易土留 建込工	掘削深 2.0m以下		1			28,600		代価表 0007
			m						
01	簡易土留 整備費	H=2.0m	m ²	2	1	260	520		
02	簡易土留 賃料	H=2.0m	m ²	2	118	110	25,960		
03	世話役		人	0.2	0.1	28,875	577.5		
04	特殊作業員		人	0.2	0.1	26,985	539.7		
05	普通作業員		人	0.4	0.1	22,890	915.6		
06	ハックホウ	ハックホウクローラ型 排出ガス対策型(第2次基準値) 山積0.28m3/平積0.2m3	時間	1.1	0.1	1,025	112.75		
	計						28,625.55		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	簡易土留 建込工	掘削深 2.5m以下		1			35,600		代価表 0008
			m						
01	簡易土留 整備費	H=2.5m	m ²	2.5	1	260	650		
02	簡易土留 賃料	H=2.5m	m ²	2.5	118	110	32,450		
03	世話役		人	0.23	0.1	28,875	664.13		
04	特殊作業員		人	0.23	0.1	26,985	620.66		
05	普通作業員		人	0.47	0.1	22,890	1,075.83		
06	ハックホウ	ハックホウクローラ型 排出ガス対策型(第2次基準値) 山積0.28m3/平積0.2m3	時間	1.3	0.1	1,025	133.25		
	計						35,593.87		

代価表

29

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	簡易土留 建込工	掘削深 3.0m以下		1			42,600		代価表 0009
			m						
01	簡易土留 整備費	H=3.0m	m ²	3	1	260	780		
02	簡易土留 賃料	H=3.0m	m ³	3	118	110	38,940		
03	世話役		人	0.27	0.1	28,875	779.63		
04	特殊作業員		人	0.27	0.1	26,985	728.6		
05	普通作業員		人	0.54	0.1	22,890	1,236.06		
06	バックホウ	バックホウクローラ型 排出ガス対策型(第2次基準値) 山積0.28m ³ /平積0.2m ³	時間	1.5	0.1	1,025	153.75		
	計						42,618.04		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	簡易土留 引抜工	掘削深 2.0m以下		1			1,550		代価表 0010
			m						
01	世話役		人	0.12	0.1	28,875	346.5		
02	特殊作業員		人	0.12	0.1	26,985	323.82		
03	普通作業員		人	0.23	0.1	22,890	526.47		
04	トラッククレーン	油圧伸縮ジブ型4.9t吊	日	0.1	0.1	35,000	350		
	計						1,546.79		
	簡易土留 引抜工	掘削深 2.5m以下		1			1,890		代価表 0011
			m						
01	世話役		人	0.14	0.1	28,875	404.25		
02	特殊作業員		人	0.14	0.1	26,985	377.79		
03	普通作業員		人	0.27	0.1	22,890	618.03		
04	トラッククレーン	油圧伸縮ジブ型4.9t吊	日	0.14	0.1	35,000	490		
	計						1,890.07		

代価表

30

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	簡易土留 引抜工	掘削深 3.0m以下		1			2,190		代価表 0012
			m						
01	世話役		人	0.16	0.1	28,875	462		
02	特殊作業員		人	0.16	0.1	26,985	431.76		
03	普通作業員		人	0.32	0.1	22,890	732.48		
04	トラッククレーン	油圧伸縮ｼﾌﾞ型4.9t吊	日	0.16	0.1	35,000	560		
	計						2,186.24		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	支保 切梁・腹起し設置	火打ちﾌﾞﾛｯｸ無	t	1			33,400		代価表 0013
01	世話役		人	1.7	0.1	28,875	4,908.75		
02	とび工		人	3.2	0.1	29,400	9,408		
03	溶接工		人	1.7	0.1	30,660	5,212.2		
04	普通作業員		人	1.7	0.1	22,890	3,891.3		
05	ｸﾚｰﾝ	排出ｶﾞｽ対策型(第2次基準値) 油圧伸縮ｼﾌﾞ型 25t吊	日	1.7	0.1	53,000	9,010		
06	諸雑費		式	1	0.04	23,420.25	936.81		
	計		K01+K02+K03+K04				33,367.06		

代価表

31

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	支保切梁・腹起し撤去	火打ちﾌﾞﾛｯｸ無	t	1			19,900		代価表 0014
01	世話役		人	1	0.1	28,875	2,887.5		
02	とび工		人	1.9	0.1	29,400	5,586		
03	溶接工		人	1	0.1	30,660	3,066		
04	普通作業員		人	1	0.1	22,890	2,289		
05	ラフエレシクレーン	排出ｶﾞｽ対策型(第2次基準値) 油圧伸縮ｼﾌﾞ型 25t吊	日	1	0.1	52,000	5,200		
06	諸雑費		式	1	0.06	13,828.5	829.71		
	計		K01+K02+K03+K04				19,858.21		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	支保材賃料等	H鋼山留材賃料 H250 供用60日 火打ちﾌﾞﾛｯｸ無 主:1回使用 副A:1回使用 副B:1回使用	t	1			15,600		代価表 0015
01	鋼製山留材(賃貸) 90日以内	H-250	t・日	60	1	85	5,100		
02	鋼製山留材(賃貸) 整備費	H-250 80kg/m 修理・損耗費、整備費	t	1	1	3,500	3,500		
03	鋼製山留材(賃貸) 90日以内	部品(H-250~400)	t・日	13.2	1	85	1,122		
04	鋼製山留材(賃貸) 整備費	部品(H-250~400) 修理・損耗費、整備費	t	0.22	1	3,500	770		
05	鋼製山留材(賃貸) 不足分弁償金	新品 部品(H-250~400)	t	0.04	1	127,000	5,080		
	計						15,572		
	軽量鋼矢板賃料	供用90日	t	1			10,800		代価表 0016
01	軽量鋼矢板賃料	供用90日	t・日	1	90	120	10,800		
	計						10,800		

代価表

32

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	覆工板・覆工板受 桁設置工	推進立坑設置面積50m2以下 ハックル 賃料クロー型・山積0.28m3(平積0.2m3) クレーン1.7t吊	m ²	1			6,960		代価表 0017
01	世話役		人	3.45	0.01	28,875	996.19		
02	とび工		人	6.9	0.01	29,400	2,028.6		
03	溶接工		人	3.45	0.01	30,660	1,057.77		
04	普通作業員		人	3.45	0.01	22,890	789.71		
05	ハックル(賃料)	ハケット容量・山積0.28(平積0.2)m3・吊 能力1.7t	日	3.45	0.01	47,708	1,645.93		代価表 0018
06	諸雑費		式	1	0.09	4,872.27	438.5		
	計		K01+K02+K03+K04				6,956.7		
	ハックル(賃料)	ハケット容量・山積0.28(平積0.2)m3・吊 能力1.7t	日	1			47,708		代価表 0018
01	運転手(特殊)		人	1	1	26,880	26,880		
02	軽油	小型ローリー ハートル給油	L	41	1	140	5,740		
03	ハックル	クロー型クレーン機能付吊能力1.7t吊 排出ガス対策型(第2次基準値) 山積0.28m3/平積0.2m3	日	1.64	1	9,200	15,088		
	計						47,708		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	覆工板・覆工板受 桁撤去工	推進立坑設置面積50m2以下 ハックル 賃料クロー型・山積0.28m3(平積0.2m3) クレーン1.7t吊	m ²	1			4,290		代価表 0019
01	世話役		人	2.1	0.01	28,875	606.38		
02	とび工		人	4.2	0.01	29,400	1,234.8		
03	溶接工		人	2.1	0.01	30,660	643.86		
04	普通作業員		人	2.1	0.01	22,890	480.69		
05	ハックル(賃料)	ハケット容量・山積0.28(平積0.2)m3・吊 能力1.7t	日	2.1	0.01	47,708	1,001.87		代価表 0018
06	諸雑費		式	1	0.11	2,965.73	326.23		
	計		K01+K02+K03+K04				4,293.83		
	覆工板賃料 鋼製・ 滑り止め(補強型)	供用60日 1回使用	m ²	1			2,440		代価表 0020
01	覆工板(賃貸)90日 以内	鋼製すべり止め 補強型	m ² /月	1	1	1,440	1,440		
02	覆工板(賃貸)整備 費	鋼製すべり止め 補強型 修理・損耗費、整備費	m ²	1	1	1,000	1,000		
	計						2,440		

代価表

33

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	覆工板受桁及び覆工板受桁受賃料	設置面積700m2以下	m ²	1			1,150		代価表 0021
01	H鋼山留材賃料 H250	供用60日 主:1回使用	t	0.134	1	8,600	1,152.4		代価表 0022
	計						1,152.4		
	H鋼山留材賃料 H250	供用60日 主:1回使用	t	1			8,600		代価表 0022
01	鋼製山留材(賃貸) 90日以内	H-250	t・日	60	1	85	5,100		
02	鋼製山留材(賃貸) 整備費	H-250 80kg/m	t	1	1	3,500	3,500		
	計						8,600		
	高炉セメント	呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	1			24,500		代価表 0023
01	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m ³	1	1	24,500	24,500		
	計						24,500		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	鉄筋コンクリート管布設工	B形 2種, 径 900mm	m	1			47,900		代価表 0024
01	鉄筋コンクリート管布設工	B形 2種, 径 900mm	m	10	0.1	39,094	39,094		
02	世話役		人	0.43	0.1	28,875	1,241.63		
03	特殊作業員		人	0.86	0.1	26,985	2,320.71		
04	普通作業員		人	1.29	0.1	22,890	2,952.81		
05	ラフデレーンクレーン	排出ガス対策型(第2次基準値) 油圧伸縮ジャブ型 25t吊	日	0.43	0.1	52,000	2,236		
06	諸雑費		式	0.01	1	6,515.15	65.15		
	計		K02+K03+K04				47,910.3		

代価表

34

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	鉄筋コンクリート管布設工	B形 2種, 径 800mm	m	1			37,000		代価表 0025
01	鉄筋コンクリート管布設工	B形 2種, 径 800mm	m	10	0.1	30,329	30,329		
02	世話役		人	0.41	0.1	28,875	1,183.88		
03	特殊作業員		人	0.82	0.1	26,985	2,212.77		
04	普通作業員		人	1.23	0.1	22,890	2,815.47		
05	バックホウ	クローラ型クレーン機能付吊能力2.9t吊 排出ガス対策型(第2次基準値) 山積0.45m ³ /平積0.35m ³	日	0.41	0.1	9,200	377.2		
06	諸雑費		式	0.01	1	6,212.12	62.12		
	計		K02+K03+K04				36,980.44		
	埋設表示テープ		式	1			17,900		代価表 0026
01	埋設表示テープ		m	211	1	85	17,935		
	計						17,935		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	3号組立マンホール M-14	T25 H2,055	か所	1			1,020,000		代価表 0027
01	3号 フット底板		か所	1	1	81,400	81,400		
02	3号 管取付壁	H1500	か所	1	1	213,000	213,000		
03	3号 斜壁	H450	か所	1	1	123,000	123,000		
04	調整リング	H150	か所	1	1	11,000	11,000		
05	マンホール用ブロック設置工		か所	1	1	13,968.92	13,968.92		代価表 0028
06	マンホール用 モルタル上塗	t=20 1:2	m ²	2.72	1	19,747.3	53,712.66		代価表 0029
07	耐磨耗板	3号人孔用 1500φ	組	1	1	288,273	288,273		代価表 0030
08	マンホール蓋	T25 600φ	組	1	1	72,900	72,900		
09	マンホールふた	取付手間 内径600	か所	1	1	14,693.33	14,693.33		
10	3号人孔用 削孔代	HP900	か所	2	1	53,900	107,800		
11	3号人孔用 削孔代	VU200	か所	1	1	12,300	12,300		
12	砂利地業	再生クワジャラン	m ³	2.54	0.2	6,923.28	3,517.03		
13	転落防止はしご	転落防止装置	か所	1	1	21,200	21,200		
	計						1,016,764.94		

代価表

35

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	マンホール用ﾌﾟﾛｯｸ設置工		か所	1			14,000	代価表 0028
01	世話役		人	0.1	1	28,875	2,887.5	
02	特殊作業員		人	0.1	1	26,985	2,698.5	
03	普通作業員		人	0.2	1	22,890	4,578	
04	トラクタクレーン	油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型4.9t吊	日	0.1	1	35,000	3,500	
05	諸雑費		式	0.03	1	10,164	304.92	
	計		K01+K02+K03				13,968.92	
	マンホール用モルタル上塗	t=20 1:2	m ²	1			19,700	代価表 0029
01	左官		人	0.38	1	28,455	10,812.9	
02	普通作業員		人	0.36	1	22,890	8,240.4	
03	モルタル材料費	1:2	m ³	0.02	1	34,700	694	
	計						19,747.3	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	耐摩耗板	3号人孔用 1500φ	組	1			288,000	代価表 0030
01	耐摩耗板	3号人孔用 1500φ	組	1	1	279,600	279,600	
02	耐摩耗板副資材	エポキシ樹脂	m ²	1.77	1	4,900	8,673	代価表 0031
	計						288,273	
	耐摩耗板副資材	エポキシ樹脂	m ²	1			4,900	代価表 0031
01	エポキシ樹脂		kg	2	1	2,450	4,900	
	計						4,900	

代価表

36

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	3号組立マンホール M-15	T25 H2,055	か所	1			1,010,000		代価表 0032
01	3号 フラット底板		か所	1	1	81,400	81,400		
02	3号 管取付壁	H1500	か所	1	1	213,000	213,000		
03	3号 斜壁	H450	か所	1	1	123,000	123,000		
04	調整リング	H150	か所	1	1	11,000	11,000		
05	マンホール用ブロック設置 工		か所	1	1	13,968.92	13,968.92		代価表 0028
06	マンホール用 モルタル上塗	t=20 1:2	m ²	2.72	1	19,747.3	53,712.66		代価表 0029
07	耐摩耗板	3号人孔用 1500φ	組	1	1	288,273	288,273		代価表 0030
08	マンホール蓋	T25 600φ	組	1	1	72,900	72,900		
09	マンホールふた	取付手間 － 内径600	か所	1	1	14,693.33	14,693.33		
10	3号人孔用 削孔代	HP800	か所	2	1	42,900	85,800		
11	3号人孔用 削孔代	VU200	か所	2	1	12,300	24,600		
12	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	2.54	0.2	6,923.28	3,517.03		
13	転落防止はしご	転落防止装置	か所	1	1	21,200	21,200		
	計						1,007,064.94		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	2号組立マンホール M-16	T25 H2,290	か所	1			729,000		代価表 0033
01	2号 フラット底板		か所	1	1	49,600	49,600		
02	2号 管取付壁	H1800	か所	1	1	154,000	154,000		
03	2号 斜壁	H450	か所	1	1	59,800	59,800		
04	調整リング	H100	か所	1	1	7,930	7,930		
05	マンホール用ブロック設置 工		か所	1	1	13,968.92	13,968.92		代価表 0028
06	マンホール用 モルタル上塗	t=20 1:2	m ²	2.72	1	19,747.3	53,712.66		代価表 0029
07	耐摩耗板	2号人孔用 1500φ	組	1	1	197,537	197,537		代価表 0034
08	マンホール蓋	T25 600φ	組	1	1	72,900	72,900		
09	マンホールふた	取付手間 － 内径600	か所	1	1	14,693.33	14,693.33		
10	2号人孔用 削孔代	HP800	か所	2	1	35,800	71,600		
11	2号人孔用 削孔代	VU200	か所	1	1	10,000	10,000		
12	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	1.65	0.2	6,923.28	2,284.68		
13	転落防止はしご	転落防止装置	か所	1	1	21,200	21,200		
	計						729,226.59		

37

代価表大阪府営泉佐野佐野台住宅第2次道路整備その他工事

代価表

38

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	2号組立マンホール M-18	T25 H2, 330	か所	1			727,000		代価表 0036
01	2号 フラット底板		か所	1	1	49,600	49,600		
02	2号 管取付壁	H1800	か所	1	1	154,000	154,000		
03	2号 斜壁	H600	か所	1	1	75,100	75,100		
04	マンホール用フロッグ設置 工		か所	1	1	13,968.92	13,968.92		代価表 0028
05	マンホール用 モルタル上塗	t=20 1:2	m ²	2.72	1	19,747.3	53,712.66		代価表 0029
06	耐磨耗板	2号人孔用 1500φ	組	1	1	197,537	197,537		代価表 0034
07	マンホール蓋	T25 600φ	組	1	1	72,900	72,900		
08	マンホールふた	取付手間 ー 内径600	か所	1	1	14,693.33	14,693.33		
09	2号人孔用 削孔代	HP800	か所	2	1	35,800	71,600		
10	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	1.65	0.2	6,923.28	2,284.68		
11	転落防止はしご	転落防止装置	か所	1	1	21,200	21,200		
	計						726,596.59		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	2号組立マンホール M-19	T25 H2, 818	か所	1			758,000		代価表 0037
01	2号 フラット底板		か所	1	1	49,600	49,600		
02	2号 管取付壁	H2400	か所	1	1	201,000	201,000		
03	2号 斜壁	H450	か所	1	1	59,800	59,800		
04	マンホール用フロッグ設置 工		か所	1	1	13,968.92	13,968.92		代価表 0028
05	マンホール用 モルタル上塗	t=20 1:2	m ²	2.72	1	19,747.3	53,712.66		代価表 0029
06	耐磨耗板	2号人孔用 1500φ	組	1	1	197,537	197,537		代価表 0034
07	マンホール蓋	T25 600φ	組	1	1	72,900	72,900		
08	マンホールふた	取付手間 ー 内径600	か所	1	1	14,693.33	14,693.33		
09	2号人孔用 削孔代	HP800	か所	2	1	35,800	71,600		
10	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	1.65	0.2	6,923.28	2,284.68		
11	転落防止はしご	転落防止装置	か所	1	1	21,200	21,200		
	計						758,296.59		

代価表

39

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	2号組立マンホール M-20	T25 H2, 836	か所	1			763, 000		代価表 0038
01	2号 フラット底板		か所	1	1	49, 600	49, 600		
02	2号 管取付壁	H2400	か所	1	1	201, 000	201, 000		
03	2号 斜壁	H450	か所	1	1	59, 800	59, 800		
04	調整リング	H50	か所	1	1	4, 960	4, 960		
05	マンホール用ブロック設置 工		か所	1	1	13, 968. 92	13, 968. 92		代価表 0028
06	マンホール用 モルタル上塗	t=20 1 : 2	m ²	2. 72	1	19, 747. 3	53, 712. 66		代価表 0029
07	耐摩耗板	2号人孔用 1500 φ	組	1	1	197, 537	197, 537		代価表 0034
08	マンホール蓋	T25 600 φ	組	1	1	72, 900	72, 900		
09	マンホールふた	取付手間 ー 内径600	か所	1	1	14, 693. 33	14, 693. 33		
10	2号人孔用 削孔代	HP800	か所	2	1	35, 800	71, 600		
11	砂利地業	再生クラッシュ	m ³	1. 65	0. 2	6, 923. 28	2, 284. 68		
12	転落防止はしご	転落防止装置	か所	1	1	21, 200	21, 200		
	計						763, 256. 59		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	2号組立マンホール M-21	T25 H2, 788	か所	1			924, 000		代価表 0039
01	2号 フラット底板		か所	1	1	49, 600	49, 600		
02	2号 管取付壁	H2400	か所	1	1	201, 000	201, 000		
03	2号 斜壁	H450	か所	1	1	59, 800	59, 800		
04	マンホール用ブロック設置 工		か所	1	1	13, 968. 92	13, 968. 92		代価表 0028
05	マンホール用 モルタル上塗	t=20 1 : 2	m ²	2. 72	1	19, 747. 3	53, 712. 66		代価表 0029
06	耐摩耗板	2号人孔用 1500 φ	組	2	1	197, 537	395, 074		代価表 0034
07	マンホール蓋	T25 600 φ	組	1	1	72, 900	72, 900		
08	マンホールふた	取付手間 ー 内径600	か所	1	1	14, 693. 33	14, 693. 33		
09	2号人孔用 削孔代	HP400	か所	1	1	16, 800	16, 800		
10	2号人孔用 削孔代	HP600	か所	1	1	23, 100	23, 100		
11	砂利地業	再生クラッシュ	m ³	1. 65	0. 2	6, 923. 28	2, 284. 68		
12	転落防止はしご	転落防止装置	か所	1	1	21, 200	21, 200		
	計						924, 133. 59		

代価表

40

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	1号組立マンホール M-G		か所	1			115,000		代価表 0040
01	斜壁	1号 H150	か所	1	1	28,500	28,500		
02	マンホール用フロッグ設置工		か所	1	1	13,968.92	13,968.92		代価表 0028
03	マンホール蓋	T25 600φ	組	1	1	72,900	72,900		
	計						115,368.92		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	副管 (M-17)	φ300 1.0m未満	か所	1			64,900		代価表 0041
01	世話役		人	0.15	1	28,875	4,331.25		
02	特殊作業員		人	0.15	1	26,985	4,047.75		
03	普通作業員		人	0.3	1	22,890	6,867		
04	高炉セメント	呼び強度18 S12 粗骨材20	m3	0.22	1	24,500	5,390		代価表 0042
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、団障の基礎等 S15～S18 －	m3	0.22	1	8,336.12	1,833.95		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、団障の基礎等 －	m ²	1.12	1	5,175.41	5,796.46		
07	砂利地業	再生クラッシュ	m3	0.054	1	6,923.28	373.86		
08	90° 支管	硬質塩化ビニル管300φ	個	1	1	8,890	8,890		
09	直管	硬質塩化ビニル管300φ L192	個	1	1	1,070	1,070		
10	90° 曲管	硬質塩化ビニル管300φ	個	1	1	19,900	19,900		
11	短管	硬質塩化ビニル管300φ	個	1	1	6,370	6,370		
	計						64,870.27		

41

代価表大阪府営泉佐野佐野台住宅第2次道路整備その他工事

代価表

42

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	副管 (M-20)	φ 300 1.0m未満	か所	1			74,300	代価表 0044
01	世話役		人	0.15	1	28,875	4,331.25	
02	特殊作業員		人	0.15	1	26,985	4,047.75	
03	普通作業員		人	0.3	1	22,890	6,867	
04	高炉セメント	呼び強度18 S12 粗骨材20	m3	0.35	1	24,500	8,575	代価表 0042
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 －	m3	0.35	1	8,336.12	2,917.64	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 －	m ²	1.75	1	5,175.41	9,056.97	
07	砂利地業	再生クラッシュ	m3	0.054	1	6,923.28	373.86	
08	90° 支管	硬質塩化ビニル管300 φ	個	1	1	8,890	8,890	
09	直管	硬質塩化ビニル管300 φ L541	個	1	1	3,010	3,010	
10	90° 曲管	硬質塩化ビニル管300 φ	個	1	1	19,900	19,900	
11	短管	硬質塩化ビニル管300 φ	個	1	1	6,370	6,370	
	計						74,339.47	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	副管 (M-21-1)	φ 200 ≦1.5m	か所	1			58,600	代価表 0045
01	世話役		人	0.17	1	28,875	4,908.75	
02	特殊作業員		人	0.17	1	26,985	4,587.45	
03	普通作業員		人	0.34	1	22,890	7,782.6	
04	高炉セメント	呼び強度18 S12 粗骨材20	m3	0.39	1	24,500	9,555	代価表 0042
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18 －	m3	0.39	1	8,336.12	3,251.09	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 －	m ²	1.93	1	5,175.41	9,988.54	
07	砂利地業	再生クラッシュ	m3	0.054	1	6,923.28	373.86	
08	90° 支管	硬質塩化ビニル管200 φ	個	1	1	3,570	3,570	
09	直管	硬質塩化ビニル管200 φ L1198	個	1	1	2,680	2,680	
10	90° 曲管	硬質塩化ビニル管200 φ	個	1	1	5,550	5,550	
11	短管	硬質塩化ビニル管200 φ	個	1	1	6,370	6,370	
	計						58,617.29	

代価表

43

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	副管 (M-21-2)	φ 300 1.0m ≦ 1.5m	か所	1			83,600		代価表 0046
01	世話役		人	0.17	1	28,875	4,908.75		
02	特殊作業員		人	0.17	1	26,985	4,587.45		
03	普通作業員		人	0.34	1	22,890	7,782.6		
04	高炉セメント	呼び強度18 S12 粗骨材20	m ³	0.39	1	24,500	9,555		代価表 0042
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.39	1	8,336.12	3,251.09		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.93	1	5,175.41	9,988.54		
07	砂利地業	再生クラッシュ	m ³	0.054	1	6,923.28	373.86		
08	90° 支管	硬質塩化ビニル管300 φ	個	1	1	9,520	9,520		
09	直管	硬質塩化ビニル管300 φ L643	個	1	1	4,190	4,190		
10	90° 曲管	硬質塩化ビニル管300 φ	個	1	1	19,900	19,900		
11	短管	硬質塩化ビニル管300 φ	個	1	1.5	6,370	9,555		
	計						83,612.29		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	既設雨水管撤去	HP500 積込共	m	1			420		代価表 0047
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.07	1	3,690.07	258.3		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	0.07	1	2,249.03	157.43		
	計						415.73		
	既設雨水管撤去	HP400 積込共	m	1			300		代価表 0048
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.05	1	3,690.07	184.5		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	0.05	1	2,249.03	112.45		
	計						296.95		
	既設雨水管撤去	塩ビ管 φ 300 積込共	m	1			460		代価表 0049
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m ³	0.3	1	628.3	188.49		
02	埋戻し(B種)	- 発生土	m ³	0.3	1	916.7	275.01		
	計						463.5		

代価表

44

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	既設雨水管撤去	塩ビ管 φ250 積込共	m	1			460		代価表 0050
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	628.3	188.49		
02	埋戻し(8種)	－ 発生土	m3	0.3	1	916.7	275.01		
	計						463.5		
	既設雨水管撤去	塩ビ管 φ150 積込共	m	1			460		代価表 0051
01	根切り	つぼ、布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.3	1	628.3	188.49		
02	埋戻し(8種)	－ 発生土	m3	0.3	1	916.7	275.01		
	計						463.5		
	既設人孔撤去	1号人孔 積込共	か所	1			31,500		代価表 0052
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.45	1	50,862	22,887.9		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.45	1	2,249.03	1,012.06		
03	床マンホール・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,620.48	7,620.48		
	計						31,520.44		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	既設人孔撤去	2号人孔 積込共	か所	1			30,500		代価表 0053
01	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.43	1	50,862	21,870.66		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.43	1	2,249.03	967.08		
03	床マンホール・点検口 撤去	集積共	か所	1	1	7,620.48	7,620.48		
	計						30,458.22		
	閉塞工		か所	1			34,100		代価表 0054
01	セメント		kg	670	0.4	14.8	3,966.4		
02	砂(細)		m3	1.1	0.4	6,500	2,860		
03	普通作業員		人	1.2	0.4	22,890	10,987.2	○	
04	型枠	普通合板型枠 － 基礎部	m ²	3.3	1	4,200.41	13,861.35		
	その他		式	1	0.22	10,987.2	2,417.18		
	計						34,092.13		

代価表

45

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	コンクリート 舗装とりこわし	t=150mm 積込み共	m ²	1			1,520		代価表 0055
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.15	1	10,124.42	1,518.66		
	計						1,518.66		
	階段撤去	積込共	式	1			2,450		代価表 0056
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m ³	0.46	1	3,075.06	1,414.53		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	0.46	1	2,249.03	1,034.55		
	計						2,449.08		
	スロープ 撤去	積込共	式	1			4,580		代価表 0057
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地上部 厚さ200mm未満	m ³	0.86	1	3,075.06	2,644.55		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	0.86	1	2,249.03	1,934.17		
	計						4,578.72		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	グラブ撤去	積込共	式	1			4,560		代価表 0058
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.33	1	3,690.07	1,217.72		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	0.33	1	2,249.03	742.18		
03	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	75.9	0.001	34,282.13	2,602.01		
	計						4,561.91		
	ジャンク・RJM撤去	積込共	式	1			12,500		代価表 0059
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	1.12	1	3,690.07	4,132.88		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m ³	1.12	1	2,249.03	2,518.91		
03	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	170.29	0.001	34,282.13	5,837.9		
	計						12,489.69		

代価表

46

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	滑り台撤去	積込共 砂場共	式	1			32,300		代価表 0060
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.31	1	3,690.07	1,143.92		
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm以上	m3	3.77	1	5,535.11	20,867.36		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	4.08	1	2,249.03	9,176.04		
04	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	33.91	0.001	34,282.13	1,162.51		
	計						32,349.83		
	積込み 樹木類	機 械	m3	1			1,910		代価表 0061
01	木材類 積込み	機 械	m3	1	1	1,909.43	1,909.43		
	計						1,909.43		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,570		代価表 0062
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,568.63	2,568.63		
	計						2,568.63		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,700		代価表 0063
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 右こつボート類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,699.42	2,699.42		
	計						2,699.42		
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 樹木類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			670		代価表 0064
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.8m3 木材類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	667.43	667.43		
	計						667.43		
	とりこわし 発生材処分	コンクリート類	m3	1			4,370		代価表 0065
01	とりこわし 発生材処分	コンクリート類	m3	1	1	4,370	4,370		
	計						4,370		
	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	m3	1			5,100		代価表 0066
01	とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	m3	1	1	5,100	5,100		
	計						5,100		

代価表

47

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	とりこわし 発生材処分	樹木類	m3	1			550		代価表 0067
01	とりこわし 発生材処分	樹木類	m3	1	1	550	550		
	計						550		
	床掘	土砂	m3	1			630		代価表 0068
01	根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m3	1	1	628.3	628.3		
	計						628.3		
	埋戻	最大埋戻幅1m～4m 良質土	m3	1			5,120		代価表 0069
01	埋戻し(A種)	山砂の類	m3	1	1	5,116.7	5,116.7		
	計						5,116.7		
	舗装版切断		m	1			550		代価表 0070
01	カッター切断(舗装面)	アスファルト 厚さ150以下 手動式	m	1	1	551.59	551.59		
	計						551.59		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	アスファルト 舗装とりこわし	t=50mm 積込み共	m ²	1			360		代価表 0071
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.05	1	7,173.47	358.67		
	計						358.67		
	歩道舗装撤去	機械 集積・積込み共	m ²	1			910		代価表 0072
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.09	1	10,124.42	911.2		
	計						911.2		
	乗入れ撤去	機械 集積・積込み共	m ²	1			1,250		代価表 0073
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.21	1	3,690.07	774.91		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m3	0.21	1	2,249.03	472.3		
	計						1,247.21		

代価表

48

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	仮舗装撤去	機械 集積・積込み共	m ²	1			220		代価表 0074
01	アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	0.03	1	7,173.47	215.2		
	計						215.2		
	縁石A撤去	機械 集積・積込み共	m	1			480		代価表 0075
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.08	1	3,690.07	295.21		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.08	1	2,249.03	179.92		
	計						475.13		
	縁石B撤去	機械 集積・積込み共	m	1			240		代価表 0076
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.04	1	3,690.07	147.6		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.04	1	2,249.03	89.96		
	計						237.56		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	縁石C撤去	機械 集積・積込み共	m	1			180		代価表 0077
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.03	1	3,690.07	110.7		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.03	1	2,249.03	67.47		
	計						178.17		
	縁石D撤去	機械 集積・積込み共	m	1			480		代価表 0078
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.08	1	3,690.07	295.21		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.08	1	2,249.03	179.92		
	計						475.13		
	街渠撤去	機械 集積・積込み共	m	1			240		代価表 0079
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m ³	0.04	1	3,690.07	147.6		
02	コンクリート類 集積・積込み	機 械	m ³	0.04	1	2,249.03	89.96		
	計						237.56		

代価表

49

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	側溝A撤去	機械 集積・積込み共	m	1			710	代価表 0080
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.12	1	3,690.07	442.81	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.12	1	2,249.03	269.88	
	計						712.69	
	側溝B撤去	機械 集積・積込み共	m	1			1,010	代価表 0081
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.17	1	3,690.07	627.31	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.17	1	2,249.03	382.34	
	計						1,009.65	
	柵撤去	積込共	m	1			810	代価表 0082
01	ガードパイプ撤去		m	1	1	630	630	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.03	1	3,690.07	110.7	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.03	1	2,249.03	67.47	
	計						808.17	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	落下防止柵	積込共	m	1			810	代価表 0083
01	ガードパイプ撤去		m	1	1	630	630	
02	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.03	1	3,690.07	110.7	
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.03	1	2,249.03	67.47	
	計						808.17	
	車止め基礎撤去	積込共	基	1			300	代価表 0084
01	無筋コンクリート とりこわし	圧砕機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.05	1	3,690.07	184.5	
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.05	1	2,249.03	112.45	
	計						296.95	

代価表

50

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	フェンス撤去	H=1800 基礎共							代価表 0085
		積込共	m	1			2,680		
01	世話役		人	0.0155	0.5	28,875	223.78		
02	普通作業員		人	0.183	0.58	22,890	2,429.54		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.01	1	2,249.03	22.49		
	計						2,675.81		
	交通標識撤去A	積込共	基	1			36,000		代価表 0086
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧碎機 標準	m3	1.26	1	10,090.43	12,713.94		
02	コンクリート類 集積、積込み	鉄筋切断 散水手間共 機 械	m3	1.26	1	2,249.03	2,833.78		
03	標識柱撤去	片持式	基	1	1	17,500	17,500		
04	標識板撤去		基	1	1.5	1,970	2,955		
	計						36,002.72		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	交通標識撤去B	積込共	基	1			23,600		代価表 0087
01	標識柱撤去	基礎共	基	1	1	16,200	16,200		
02	標識板撤去		基	1	1	1,970	1,970		
03	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	2.4	1	2,249.03	5,397.67		
	計						23,567.67		
	とりこわし 発生材運搬	タンブトラック 10t積級 パックより0.8m3 アスファルト類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1			2,570		代価表 0088
01	とりこわし 発生材運搬	タンブトラック 10t積級 パックより0.8m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,568.63	2,568.63		
	計						2,568.63		
	とりこわし 発生材処分	アスファルト類	m3	1			4,700		代価表 0089
01	とりこわし 発生材処分	アスファルト類	m3	1	1	4,700	4,700		
	計						4,700		

代価表

51

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスファルト舗装A	車道用	m ²	1			4,510	代価表 0090
01	路床整正	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	114.78	114.78	
02	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,410.37	1,410.37	
03	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	466.29	466.29	
04	アスファルト混合物締固め	1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	118.4	118.4	
05	粒度調整碎石	厚 150 車道 材料費のみ	m ²	1	1	669.73	669.73	
06	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	387.82	387.82	
07	路盤材締固め	厚さ 15cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	145.41	145.41	
08	再生クラッシュ	厚 200 車道 材料費のみ	m ²	1	1	304.64	304.64	
09	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	506.07	506.07	
10	路盤材締固め	厚さ 20cm 1000～2500m ² 未満	m ²	1	1	191.94	191.94	
11	グライムコート	車道用	m ²	1	1	162.18	162.18	
12	グライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	35.08	35.08	
	計						4,512.71	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	アスファルト舗装B	歩道舗装 透水性アスファルト舗装	m ²	1			3,600	代価表 0091
01	路床整正	500～1000m ² 未満	m ²	1	1	149.78	149.78	
02	透水性アスファルト舗装(A)	500m ² ～1000m ² 未満 開粒度AS t30+C40 t100+砂層 t100 不織布60g/㎡共	m ²	1	1	4,210.66	4,210.66	
03	フィルター層用砂	厚さ5cm 500～1000m ² 未満	m ²	▲1	1	764.81	▲764.81	
	計						3,595.63	
	アスファルト舗装C	表層工	m ²	1			3,270	代価表 0092
01	路床整正	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	281.54	281.54	
02	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,410.37	1,410.37	
03	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	1,052.81	1,052.81	
04	アスファルト混合物締固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	327.66	327.66	
05	グライムコート	車道用	m ²	1	1	162.18	162.18	
06	グライムコート散布	手間のみ	m ²	1	1	35.08	35.08	
	計						3,269.64	

代価表

52

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	アスファルト舗装 機械運搬		式	1			335,000		代価表 0093
01	アスファルト舗装 機械運搬	往復 500m以上 路盤工共 -	一式	1	1	335,177.99	335,177.99		
	計						335,177.99		
	区画線工	実線W150	m	1			390		代価表 0094
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	387.7	387.7		
	計						387.7		
	区画線工	破線W150	m	1			390		代価表 0095
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	387.7	387.7		
	計						387.7		
	区画線工	停止線W450	m	1			890		代価表 0096
01	区画線工	実線 45cm -	m	1	1	894.08	894.08		
	計						894.08		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	区画線工	横断歩道W450	m	1			890		代価表 0097
01	区画線工	実線 45cm -	m	1	1	894.08	894.08		
	計						894.08		
	区画線工	ダイヤマークW300	m	1			800		代価表 0098
01	区画線工	矢印・記号・文字 15cm換算 -	m	2	1	398.33	796.66		
	計						796.66		
	区画線工	通学路W150	m	1			390		代価表 0099
01	区画線工	実線 15cm -	m	1	1	387.7	387.7		
	計						387.7		

代価表

53

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	現場打ちL型側溝	街渠B型	m	1			4,560	代価表 0100
01	砂利地業	再生クラッシュ	m ³	0.05	1	6,923.28	346.16	
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S12 粗骨材20	m ³	0.073	1	24,500	1,788.5	
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	0.073	1	8,336.12	608.54	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	m ²	0.29	1	5,175.41	1,500.87	
05	床コンクリート直均し仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.5	1	624	312	
	計						4,556.07	
	PC側溝	スリット側溝	m	1			12,700	代価表 0101
01	砂利地業	再生クラッシュ	m ³	0.52	0.1	6,923.28	360.01	
02	敷モルタル		m ³	0.42	0.03	32,200	405.72	
03	PC側溝	スリット側溝 L2000	本	0.5	1	17,400	8,700	
04	設置手間	PC側溝	m	1	1	3,270	3,270	
	計						12,735.73	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	PC側溝雨水樹	雨水樹A	か所	1			53,000	代価表 0102
01	砂利地業	再生クラッシュ	m ³	0.517	1	6,923.28	3,579.34	
02	高炉セメント	呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.052	1	24,500	1,274	代価表 0103
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	0.052	1	8,336.12	433.48	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	m ²	0.303	1	5,175.41	1,568.15	
05	PC側溝雨水樹	800×1000 日本興業:NKスリット側溝Ⅱ スムタイプ 同等	組	1	1	42,000	42,000	
06	設置手間	PC側溝雨水樹	か所	1	1	4,130	4,130	
	計						52,984.97	
	高炉セメント	呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	1			24,500	代価表 0103
01	高炉セメント	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	1	1	24,500	24,500	
	計						24,500	

代価表

54

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	縁石A型		m	1			8,870		代価表 0104
01	砂利地業	再生クワッシャ	m3	0.034	1	6,923.28	235.39		
02	高炉セメント	呼び強度18 S12 粗骨材20	m3	0.036	1	24,500	882		代価表 0042
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、団障の基礎等 S15～S18 －	m3	0.036	1	8,336.12	300.1		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、団障の基礎等 － －	m ²	0.27	1	5,175.41	1,397.36		
05	敷モルタル	1:3	m3	0.002	1	32,200	64.4		
06	コンクリートブロック	150/190×200×600	個	1.48 ×1.05	1	1,240	1,926.96	○	
07	コンクリートブロック 水抜き	150/190×200×600	個	0.16 ×1.05	1	2,850	478.8		
08	異形鉄筋(SD295)	D13	t	0.3 ×1.04	0.001	102,000	31.82		
09	鉄筋加工組立	小型構造物 －	t	0.3	0.001	113,672	34.1		
10	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.01	0.001	▲39,000	▲0.39		
11	特殊作業員		人	0.06	1	26,985	1,619.1	○	
12	普通作業員		人	0.04	1	22,890	915.6	○	
	その他		式	1	0.22	4,461.66	981.57		
	計						8,866.81		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	縁石A2型		m	1			5,990		代価表 0105
01	コンクリートブロック	150/190×200×600	個	1.48 ×1.05	1	1,240	1,926.96	○	
02	コンクリートブロック 水抜き	150/190×200×600	個	0.16 ×1.05	1	2,850	478.8		
03	敷モルタル	1:3	m3	0.002	1	32,200	64.4		
04	特殊作業員		人	0.06	1	26,985	1,619.1	○	
05	普通作業員		人	0.04	1	22,890	915.6	○	
	その他		式	1	0.22	4,461.66	981.57		
	計						5,986.43		

代価表

55

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	縁石C型		m	1			7,150		代価表 0106
01	砂利地業	再生クワッシャラン	m3	0.031	1	6,923.28	214.62		
02	高炉セメント	呼び強度18 S12 粗骨材20	m3	0.026	1	24,500	637		代価表 0042
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.026	1	8,336.12	216.74		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.2	1	5,175.41	1,035.08		
05	敷モルタル	1:3	m3	0.002	1	32,200	64.4		
06	パリアフリー型 コンクリートブロック	40/200×100×600	個	1.65 ×1.05	1	1,090	1,888.43		
07	特殊作業員		人	0.06	1	26,985	1,619.1	○	
08	普通作業員		人	0.04	1	22,890	915.6	○	
	その他		式	1	0.22	2,534.7	557.63		
	計						7,148.6		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	官民境界		m	1			6,470		代価表 0107
01	砂利地業	再生クワッシャラン	m3	0.02	1	6,923.28	138.47		
02	高炉セメント	呼び強度18 S12 粗骨材20	m3	0.02	1	24,500	490		代価表 0042
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m3	0.02	1	8,336.12	166.72		
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.2	1	5,175.41	1,035.08		
05	敷モルタル	1:3	m3	0.002	1	32,200	64.4		
06	官民境界 コンクリートブロック	150×150×600	m	1	1	1,216	1,216	○	
07	特殊作業員		人	0.06	1	26,985	1,619.1	○	
08	普通作業員		人	0.04	1	22,890	915.6	○	
	その他		式	1	0.22	3,750.7	825.15		
	計						6,470.52		

代価表

56

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	横断防止柵	H=0.8m	m	1			14,300		代価表 0108
01	床付け	つぼ、布掘り	m ²	0.05	1	278.1	13.91		
02	砂利地業	再生クラッシュラン	m ³	0.01	1	6,923.28	69.23		
03	高炉セメント	呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.12	1	24,500	2,940		代価表 0103
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.12	1	8,336.12	1,000.33		
05	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	0.16	1	5,175.41	828.07		
06	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.09	1	624	56.16		
07	横断防止柵	H=0.8m	m	1	1	7,680	7,680		
08	横断防止柵	建込	m	1	1	1,130	1,130		
09	部材設置	パネル設置	m	1	1	560	560		
	計						14,277.7		
	車止め	I型固定式	か所	1			25,300		代価表 0109
01	車止め I型 標準図7-4	(B)固定式	か所	1	1	25,280.01	25,280.01		
	計						25,280.01		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	メッシュフェンス	H=2.0m	m	1			16,600		代価表 0110
01	基礎ﾌﾞﾛｯｸ	フェンス用 250*250*450	個	0.5	1	1,260	630		
02	砂利地業	再生切込砕石	m ³	0.006	1	6,923.28	41.54		
03	メッシュフェンス	H=2,000 材工共	m	1	1	11,900	11,900		
04	基礎ﾌﾞﾛｯｸ設置手 間	フェンス用 250*250*450	個	0.5	1	2,237.38	1,118.69		
05	その他		式	1	0.23	12,530	2,881.9		
	計						16,572.13		
	フェンス門扉	H=2000 片開き W=1000	か所	1			58,900		代価表 0111
01	フェンス門扉	H=2000 片開き W=1000 材工共	か所	1	0.6	79,000	47,400		
02	南京錠		個	1	1	520	520		
03	その他		式	1	0.23	47,920	11,021.6		
	計						58,941.6		

代価表

57

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	フェンス門扉	H=2000 両開き W=3000	か所	1			68,800		代価表 0112
01	フェンス門扉	H=2000 両開き W=3000 材工共	か所	1	0.6	92,400	55,440		
02	南京錠		個	1	1	520	520		
03	その他		式	1	0.23	55,960	12,870.8		
	計						68,830.8		
	フェンス門扉	H=2000 両開き W=4000	か所	1			247,000		代価表 0113
01	フェンス門扉	H=2000 両開き W=4000 材工共	か所	1	0.6	334,000	200,400		
02	南京錠		個	1	1	520	520		
03	その他		式	1	0.23	200,920	46,211.6		
	計						247,131.6		
	点字シート	300×300×5	枚	1			1,090		代価表 0114
01	誘導用及び 注意喚起用床材	点字ブロック 塩化ビニル製 300×300	m ²	0.3	0.3	12,153.78	1,093.84		
	計						1,093.84		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	マンホール嵩高調整		か所	1			29,600		代価表 0115
01	調整リング	H50	か所	1	1	4,960	4,960		
02	マンホール用ブロック設置工		か所	1	1	13,968.92	13,968.92		代価表 0028
03	マンホール用 モルタル上塗	t=30 1:2	m ²	0.53	1	20,094.3	10,649.98		代価表 0116
	計						29,578.9		
	マンホール用 モルタル上塗	t=30 1:2	m ²	1			20,100		代価表 0116
01	左官		人	0.38	1	28,455	10,812.9		
02	普通作業員		人	0.36	1	22,890	8,240.4		
03	モルタル材料費	1:2	m ³	0.03	1	34,700	1,041		
	計						20,094.3		

代価表

58

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	道路標識設置	片持ち式	か所	1			177,000		代価表 0117
01	標識柱設置	片持ち式 400kg未満	基	1	1	31,400	31,400		
02	基礎設置	4.0㎡未満	m3	1.2	1	115,000	138,000		
03	標識板設置	手間のみ	基	2	1	3,800	7,600		
	計	標識板は支給品					177,000		
	道路標識設置	単柱式	か所	1			47,000		代価表 0118
01	標識柱・基礎設置	単柱式	基	1	1	43,200	43,200		
02	標識板設置	手間のみ	基	1	1	3,800	3,800		
	計	標識板は支給品					47,000		
	舗装切断		m	1			880		代価表 0119
01	カッター切断（舗装面）	コンクリート 厚さ150以下 手動式	m	1	1	880.65	880.65		
	計						880.65		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	舗装撤去	機械 集積・積込み共	m ²	1			1,520		代価表 0120
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	0.15	1	10,124.42	1,518.66		
	計						1,518.66		
	縁石A撤去		m	1			480		代価表 0121
01	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.08	1	3,690.07	295.21		
02	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.08	1	2,249.03	179.92		
	計						475.13		
	袖壁撤去	積込共	m	1			3,520		代価表 0122
01	コンクリートとりこわし	RC造 地上部 圧碎機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.14	1	8,552.9	1,197.41		
02	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧碎機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.16	1	10,090.43	1,614.47		
03	無筋コンクリート とりこわし	圧碎機 地下部 厚さ200mm未満	m3	0.12	1	3,690.07	442.81		
04	コンクリート類 集積、積込み	機 械	m3	0.12	1	2,249.03	269.88		
	計						3,524.57		

代価表

59

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	手すり撤去		m	1			630		代価表 0123
01	ガードパイプ撤去		m	1	1	630	630		
	計						630		
	アスファルト舗装D	500㎡未満		1			4,590		代価表 0124
01	路床整正	500㎡未満	㎡	1	1	183.42	183.42		
02	再生クラッシャー	厚 150 歩道 材料費のみ	㎡	1	1	216.07	216.07		
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	1	1	723.2	723.2		
04	路盤材締固め	厚さ 15cm 500㎡未満	㎡	1	1	417.78	417.78		
05	密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,603.37	1,603.37		
06	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	1	774.99	774.99		
07	アスファルト混合物締固め	500㎡未満	㎡	1	1	306.03	306.03		
08	ブライムコート	車道用	㎡	1	1	162.18	162.18		
09	ブライムコート	材料費のみ	㎡	1	1	199.48	199.48		
	計						4,586.52		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	アスファルト舗装D	人力施工		1			5,530		代価表 0125
01	路床整正	特に狭い場所 人力	㎡	1	1	281.54	281.54		
02	再生クラッシャー	厚 150 車道 材料費のみ	㎡	1	1	228.48	228.48		
03	路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	㎡	1	1	1,604.81	1,604.81		
04	路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	㎡	1	1	425.26	425.26		
05	ブライムコート	車道用	㎡	1	1	162.18	162.18		
06	ブライムコート散布	手間のみ	㎡	1	1	35.08	35.08		
07	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,410.37	1,410.37		
08	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	㎡	1	1	1,052.81	1,052.81		
09	アスファルト混合物締固め	特に狭い場所 人力	㎡	1	1	327.66	327.66		
	計						5,528.19		

代価表

60

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	縁石P型		か所	1			6,540	代価表 0126
01	砂利地業	再生クラッシュ	m ³	0.027	1	6,923.28	186.93	
02	高炉セメント	呼び強度18 S12 粗骨材20	m ³	0.022	1	24,500	539	代価表 0042
03	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	0.022	1	8,336.12	183.39	
04	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	m ²	0.2	1	5,175.41	1,035.08	
05	敷モルタル	1:3	m ³	0.002	1	32,200	64.4	
06	P型 コンクリートブロック	150/170×200×600	個	1.65 ×1.05	1	830	1,437.98	
07	特殊作業員		人	0.06	1	26,985	1,619.1	○
08	普通作業員		人	0.04	1	22,890	915.6	○
	その他		式	1	0.22	2,534.7	557.63	
	計						6,539.11	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	袖壁A		m	1			7,520	代価表 0127
01	床付け	つば、布掘り	m ²	0.3	1	278.1	83.43	
02	砂利地業	再生クラッシュ	m ³	0.03	1	6,923.28	207.7	
03	高炉セメント	呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.02	1	24,500	490	代価表 0103
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	0.02	1	8,336.12	166.72	
05	高炉セメント	呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.06	1	24,500	1,470	代価表 0103
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、圍障の基礎等 S15～S18	m ³	0.06	1	8,336.12	500.17	
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、圍障の基礎等	m ²	0.6	1	5,175.41	3,105.25	
08	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	582.4	582.4	
09	保護剤塗布	コンクリート面	m ²	0.4	1	2,280	912	
	計						7,517.67	

代価表

61

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	袖壁B		m	1			55,900		代価表 0128
01	床付け	つぼ、布掘り	m ²	0.8	1	278.1	222.48		
02	砂利地業	再生クラッシュ	m ³	0.12	1	6,923.28	830.79		
03	高炉セメント	呼び強度18 S8 粗骨材20	m ³	0.04	1	24,500	980		代価表 0103
04	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	0.04	1	8,336.12	333.44		
05	高炉セメント	呼び強度24 S12 粗骨材25	m ³	1	1	25,700	25,700		代価表 0129
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎等 S15～S18	m ³	1.33	1	8,336.12	11,087.04		
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	2.05	1	5,175.41	10,609.59		
08	異形鉄筋(SD295)	D13	t	14.93 ×1.04	0.001	102,000	1,583.77		
09	鉄筋加工組立	小型構造物 -	t	14.93	0.001	113,672	1,697.12		
10	スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	t	0.01	0.001	▲39,000	▲0.39		
11	笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅300	m	1	1	582.4	582.4		
12	保護剤塗布	コンクリート面	m ²	0.98	1	2,280	2,234.4		
	計						55,860.64		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	高炉セメント	呼び強度24 S12 粗骨材25	m ³	1			25,700		代価表 0129
01	高炉セメント	呼び強度24 S12 粗骨材25	m ³	1	1	25,700	25,700		
	計						25,700		
	車止め	U型可動式	基	1			66,100		代価表 0130
01	床付け	つぼ、布掘り	m ²	0.16	1	278.1	44.5		
02	車止めU型 標準図7-4	(A) 可動式	か所	1	1	66,085.08	66,085.08		
	計						66,129.58		
	花壇移設	移設手間	か所	1			6,700		代価表 0131
01	普通作業員		人	4	0.06	22,890	5,493.6	○	
	その他		式	1	0.22	5,493.6	1,208.59		
	計						6,702.19		

代価表

62

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	サイン移設		基	1			8,380		代価表 0132
01	普通作業員		人	0.2	1.5	22,890	6,867	○	
	その他		式	1	0.22	6,867	1,510.74		
	計						8,377.74		
	交通誘導員	常駐 6ヶ月程度	人	1			2,220,000		代価表 0133
01	交通誘導員	昼間 B -	人月	6	1	370,440	2,222,640		
	計						2,222,640		
	交通誘導員	スポット	人・日	1			18,500		代価表 0134
01	交通誘導員(スポット利用)	昼間 B	人日	1	1	18,522	18,522		
	計						18,522		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	フェンスバリアケート	基礎共 W=1800,H=1800 6ヵ月程度	m	1			3,570		代価表 0135
01	仮囲(7) フェンスバリアケート標準図参-6	(A) 月額損料	ヵ所	0.56	6	628.74	2,112.57		
	仮囲(7) フェンスバリアケート標準図参-6	(A) 定額損料	ヵ所	0.56	1	2,598.96	1,455.42		
	計						3,567.99		
	キャスターゲート(パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 6ヶ月程度	ヵ所	1			57,400		代価表 0136
01	キャスターゲート(パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	ヵ所	1	6	5,985	35,910		
	キャスターゲート(パネル付)	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	ヵ所	1	1	21,518.24	21,518.24		
	計						57,428.24		
	高圧洗浄機	6ヶ月程度	ヵ所	1			443,000		代価表 0137
01	高圧洗浄機	月額(用水電力費除く)	月	6	1	21,300	127,800		
	高圧洗浄機	電力費	月	6	1	7,207.78	43,246.68		
03	高圧洗浄機	用水費 南大阪	月	6	1	45,360	272,160		
	計						443,206.68		

代価表

63

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	仮設看板		か所	1			22,300		代価表 0138
01	仮設看板 標準図8-7		か所	1	1	22,349.5	22,349.5		
	計						22,349.5		
	仮設電灯	全損 電力費 6ヶ月程度	か所	1			9,800		代価表 0139
01	仮設電灯 標準図8-6	全損	か所	1	1	8,433.48	8,433.48		
02	仮設電灯 標準図8-6	電力費（日当り）	か所	180	1	7.6	1,368		
	計						9,801.48		
	安全柵	32m 180日程度 6m 5日程度	式	1			74,800		代価表 0140
01	カラーコーン	基本料	個	43	1	60	2,580		
02	カラーコーン	賃料	日	3,515	1	4	14,060		
03	コーンパー	基本料	本	38	1	160	6,080		
04	コーンパー	賃料	日	5,790	1	9	52,110		
	計						74,830		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	チェーン保安灯	φ22.5 L=10m 電球24個 5本 180日程度 1本 5日程度	式	1			38,900		代価表 0141
01	基本料		本	6	1	600	3,600		
02	賃料		日	905	1	39	35,295		
	計						38,895		
	事務員	6ヶ月程度	人	1			989,000		代価表 0142
01	事務員		人月	6	1	164,850	989,100		
	計						989,100		
	仮設水道		式	1			69,200		代価表 0143
01	用水用配管	配管費 径25mm	式	1	1	25,718.1	25,718.1		
02	用水用配管	量水器費 径40mm	式	1	1	43,445	43,445		
	計						69,163.1		

代価表

64

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	工事用排水ポンプ	150mm 22kw	日	1			4,600		代価表 0144
01	特殊作業員		人	0.07	1	26,985	1,888.95	○	
02	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5	○	
03	工事用水中ポンプ 損料	150mm 22kw	日	1	1	1,390	1,390	○	
	その他		式	1	0.04	4,423.45	176.94		
	計						4,600.39		
	工事用排水ポンプ 据付・解体		式	1			1,830		代価表 0145
01	普通作業員		人	0.08	1	22,890	1,831.2		
	計						1,831.2		
	仮囲(A)(鉄鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去 手間	m	1			2,420		代価表 0146
01	仮囲(A)(鉄鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去手間 -	m	1	1	2,422.67	2,422.67		
	計						2,422.67		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	非対象	備 考
	仮設門扉 パネルゲート 標準図8-5	W=5500 撤去処分 発生材積込みまで含む	式	1			79,600		代価表 0147
01	仮設門扉 パネルゲート 標準図8-5	W=5500 撤去処分 発生材積込みまで含む	カ所	1	1	79,648.8	79,648.8		
	計						79,648.8		
	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	kg	1			▲38		代価表 0148
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	1	0.001	▲38,000	▲38		
	計						▲38		
	単管組手据撤去 (撤-25)	H=1300	m	1			630		代価表 0149
01	カート・パイプ 撤去		m	1	1	630	630		
	計						630		
	駐車場クヤ止めプロ ック	一般駐車区画用 2個/カ所	カ所	1			6,570		代価表 0150
01	駐車場クヤ止めプロ ック	一般駐車区画用 2個/カ所	カ所	1	1	6,571.27	6,571.27		
	計						6,571.27		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	スクラップ 控除	鉄屑 H3	kg	1			▲38	代価表 0151
01	スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	t	1	0.001	▲38,000	▲38	
	計						▲38	
	モルタル詰め	単管手すり撤去部	か所	1			19	代価表 0152
01	モルタル詰め	手間のみ	m ²	0.0025	1	4,360	10.9	
02	モルタル	配合1:3	m ³	0.00025	1	32,200	8.05	
	計						18.95	